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EDİTÖRDEN 

Değerli Okurlarımız, 

Motif Akademi Halkbilimi Dergisi’nin 49. sayısıyla bir kez daha 
huzurlarınızdayız. Bu sayıda halkbilimi, kültürel miras, kültürel bellek, 
edebiyat, dil, tarih, geleneksel el sanatları, müzik ve sinema alanlarında 
kaleme alınan 36 araştırma/inceleme makalesiyle bir çeviri makale yer 
almaktadır. İçeriği oldukça zengin olan bu sayımızı da beğeniyle 
okuyacağınızı umut ediyoruz. 

2008 yılından bu yana yayın hayatında olan ve her sayısında azmine azim, 
gücüne güç katan Motif Akademi Halkbilimi Dergisi, ülkemizin yaşadığı bütün 
ekonomik, siyasi ve toplumsal sorunlar karşısında yılmadan ve güzel 
yarınlara olan inancını yitirmeden değerli yazarlarımızın bilimsel 
makalelerini yayımlamaya, sevgili okuyucularımızın da bu makalelerden 
yararlanmalarını sağlamaya devam edecektir. 

Son yıllarda ÜAK ile üniversitelerimizin ULKABİM TR Dizin tarafından 
dizinlenen dergilerde daha fazla yayın yapılmasını talep etmeleri, ULAKBİM 
TR Dizin tarafından dizinlenen dergilerin yükünü ağırlaştırmıştır. Dergimize 
her dönem çok sayıda makale yüklenmektedir. Bu da editörlük ve hakemlik 
süreçlerinde yoğunluğa neden olmaktadır. Editörlüğümüz, ön 
değerlendirmeden geçebilen makalelerin hakemlik süreçlerini, geliş 
sıralarına göre hızlı bir şekilde başlatmaya çalışmaktadır. Bu yoğunluk, 
sürece gönüllü bir şekilde dâhil olan hakemlerimizi de etkilemektedir. Bu da 
değerlendirme süreçlerinin gecikmesine neden olabilmektedir. Bu 
yoğunluğun üstesinden, siz değerli yazarlarımızın göstereceği anlayış ve 
sabır sayesinde gelebileceğimizi umut etmekteyiz. 

Motif Akademi Halk Bilimi Dergisi’nin 49. sayısının hazırlanmasında değerli 
yazarlarımızın yanı sıra, hakemlerimizin de büyük emeği vardır. Kendilerine 
anlayışları, sabırları ve destekleri için ayrıca teşekkür ediyoruz. Değerli 
bilim insanlarımızın makale ve hakemlik desteklerinin bundan sonraki 
sayılarımızda da devam edeceğini umut ediyoruz. Haziran 2025’te 
yayımlanacak olan 50. sayımızda buluşmak dileğiyle… 
 

Mehmet AÇA 

Baş Editör 


